

Årsredovisning
för
SweMain Consulting AB
556861-8879

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Åkerlund, Styrelseledamot
2025-05-05

Styrelsen och verkställande direktören för SweMain Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2011 och bedriver sedan dess konsulttjänster och utbildningsverksamhet till industri. Med industri menas framförallt tyngre industri som t ex processindustri och tillverkningsindustri.

Huvudinriktningen på konsult- och utbildningsverksamheten är driftsäkerhet, underhållsteknik och underhållsledarskap.

Omsättningen har minskat mycket under året pga ägaren har jobbat mindre.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	997	1 979	1 899	1 545
Resultat efter finansiella poster	-2 064	541	4 154	1 014
Soliditet (%)	63,3	94,0	93,9	93,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	11 091 098	543 850	11 684 948
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-370 000		-370 000
Balanseras i ny räkning		543 850	-543 850	0
Årets resultat			-1 547 909	-1 547 909
Belopp vid årets utgång	50 000	11 264 948	-1 547 909	9 767 039

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 264 948
årets förlust	-1 547 909
	9 717 039
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	9 417 039
	9 717 039

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		996 637	1 978 617
Övriga rörelseintäkter		0	185 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		996 637	2 163 617
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-479 576	-526 504
Personalkostnader	2	-879 521	-1 025 241
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-159 000	-88 600
Övriga rörelsekostnader		0	-3 350
Summa rörelsekostnader		-1 518 097	-1 643 695
Rörelseresultat		-521 460	519 922
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-1 395 615	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 802	14 549
Räntekostnader och liknande resultatposter		-156 636	6 876
Summa finansiella poster		-1 542 449	21 425
Resultat efter finansiella poster		-2 063 909	541 347
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		516 000	57 000
Summa bokslutsdispositioner		516 000	57 000
Resultat före skatt		-1 547 909	598 347
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-54 497
Årets resultat		-1 547 909	543 850

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	622 750	781 750
Summa materiella anläggningstillgångar		622 750	781 750
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	14 090 823	9 785 238
Summa finansiella anläggningstillgångar		14 090 823	9 785 238
Summa anläggningstillgångar		14 713 573	10 566 988
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	630 890
Övriga fordringar		325 358	367 673
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 751	13 566
Summa kortfristiga fordringar		346 109	1 012 129
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 112 940	1 782 991
Summa kassa och bank		1 112 940	1 782 991
Summa omsättningstillgångar		1 459 049	2 795 120
SUMMA TILLGÅNGAR		16 172 622	13 362 108

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

11 264 948

11 091 098

Årets resultat

-1 547 909

543 850

Summa fritt eget kapital

9 717 039

11 634 948

Summa eget kapital

9 767 039

11 684 948

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

589 000

1 105 000

Summa obeskattade reserver

589 000

1 105 000

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

5 677 693

0

Leverantörsskulder

0

16 700

Övriga skulder

28 854

425 282

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

110 036

130 178

Summa kortfristiga skulder

5 816 583

572 160

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16 172 622

13 362 108

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	795 000	456 211
Inköp		795 000
Försäljningar/utrangeringar		-456 211
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	795 000	795 000
Ingående avskrivningar	-13 250	-377 511
Försäljningar/utrangeringar		452 861
Årets avskrivningar	-159 000	-88 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-172 250	-13 250
Utgående redovisat värde	622 750	781 750

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 785 238	8 164 613
Inköp	5 701 200	1 620 625
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 486 438	9 785 238
Årets nedskrivningar	-1 395 615	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 395 615	
Utgående redovisat värde	14 090 823	9 785 238

SweMain Consulting AB
Org.nr 556861-8879

7 (7)

Stockholm 2025-05-05

Jonas Åkerlund
Jonas Åkerlund
Verkställande direktör